
 依據基隆市消防局及各專業單位，所報「消防緊急救護服務」表彙編

 (二)救災救謢指揮中心接獲民眾報案後，派救護車到達現場次數為出勤次數，在現場救到人數為急救人次。
 (一)本表1式4份，1份自存，1份送本局會計室，1份送市政府主計室，1份送內政部消防署。

民國111年10月 5日 13:35:32 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

1,331

－

721

248

211

121

141

610

97

72

166

104

171

846

－

456

152

132

70

102

390

57

42

99

75

117

563

－

319

124

75

42

78

244

48

27

54

47

68

7

－

5

2

1

1

1

2

1

－

1

－

－

1

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

8

－

5

1

－

1

3

3

－

1

－

－

2

16

－

11

6

2

2

1

5

1

－

1

2

1

23

－

9

3

3

1

2

14

1

－

5

2

6

3

－

1

－

1

－

－

2

－

－

2

－

－

17

－

11

7

1

1

2

6

1

－

3

－

2

208

－

94

9

48

22

15

114

5

14

33

24

38

485

－

265

96

79

51

39

220

40

30

67

29

54

164

－

105

35

40

18

12

59

13

12

13

5

16

175

－

82

38

13

20

11

93

11

9

35

16

22

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

39

－

7

2

2

－

3

32

7

－

12

3

10

5

－

3

1

－

1

1

2

－

1

－

－

1

1

－

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3

－

－

－

－

－

－

3

1

－

1

1

－

2

－

1

－

1

－

－

1

－

1

－

－

－

95

－

65

20

23

10

12

30

8

7

6

4

5

1,666

－

913

318

273

144

178

753

117

93

193

138

212

1,307

－

713

244

209

120

140

594

97

69

158

102

168

20

－

9

2

2

3

2

11

2

2

2

3

2

20

－

9

2

2

3

2

11

2

2

2

3

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

75

－

42

22

8

6

6

33

3

7

9

8

6

257

－

152

48

54

18

32

105

17

17

15

26

30

27

－

6

4

2

－

－

21

－

－

11

2

8

 總　　　　　計

 　局本部

 　第一消防大隊

 　　仁愛分隊

 　　信二分隊

 　　中正分隊

 　　信義分隊

 　第二消防大隊

 　　七堵分隊

 　　百福分隊(原七堵)

 　　中山分隊

 　　暖暖分隊

 　　安樂分隊

基隆市消防緊急救護服務
中華民國111年 9月

1763-00-01-2

基隆市消防局緊急救護科 公　開　類

 月　　　報 次月10日前編報

編製機關

 表　　號

 單位：輛、次、人次

月底救護車輛數 救護出勤次數 急救送醫人次

>=(1)

(5+6)
合計

創傷類

合計
車

救護
一般

車
救護
加護

3+4)

(1+2+
合計

(1)
次數
送醫

(2)
接觸
未

(3)
運送
觸未
有接

(4)
待命
出勤

非創傷類

 機　關　別

(5)
計

急病

毒
物中
毒藥
疑似

中毒
化碳
一氧
疑似

抽搐
／

癲癇
路倒

常
神異
 ／精
急症
行為

急產
孕婦

止
能停
肺功
前心
到院

其他
(6)
計

外傷
一般

受傷
車禍

溺水
傷

摔跌
傷

墜落
傷

穿刺
傷

燒燙
傷

電擊

螫傷
咬

生物

止
能停
肺功
前心
到院

其他


