公	開	類	
月		報	次月10日前編報

編製機關 基隆市消防局緊急救護科 表 號 1763-00-01-2

基隆市消防緊急救護服務

中華民國111年 9月

單位:輛、次、人次

,	月底非	改護車	輛數	救護出勤次數					急救送醫人次																						
機關別		一般救護車	加護車	合計 (1+2+ 3+4)	送醫次(1)	未 接觸 (2)	有觸運(3)	1. 14.	I	非創傷類																					
	合計							出勤 待命 (4)	合計 (5+6) >=(1)	計 (5)	急病	疑 頻 報 中 表	疑一化中似氧碳毒	癲癇 抽搐	路倒	行急/神常	孕婦急產	到前肺能止	其他	計 (6)	一般外傷	車禍受傷	溺水	摔跌傷	墜落傷	穿刺傷	燒燙 傷	電擊傷	生物咬傷	到前肺能止院心功停	其他
總計	20	20	_	1,666	1,307	75	257	27	1,331	846	563	7	1	8	16	23	3	17	208	485	164	175	_	39	5	1	1	_	3	2	95
局本部	-	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
第一消防大隊	9	9	_	913	713	42	152	6	721	456	319	5	1	5	11	9	1	11	94	265	105	82	_	7	3	1	1	_	_	1	65
仁愛分隊	2	2	_	318	244	22	48	4	248	152	124	2	_	1	6	3	_	7	9	96	35	38	_	2	1	_	_	_	_	-	20
信二分隊	2	2	_	273	209	8	54	2	211	132	75	1	1	_	2	3	1	1	48	79	40	13	_	2	_	_	_	_	_	1	23
中正分隊	3	3	_	144	120	6	18	_	121	70	42	1	_	1	2	1	_	1	22	51	18	20	_	_	1	1	1	_	_	_	10
信義分隊	2	2	_	178	140	6	32	_	141	102	78	1	_	3	1	2	_	2	15	39	12	11	_	3	1	_	_	_	_	-	12
第二消防大隊	11	11	_	753	594	33	105	21	610	390	244	2	_	3	5	14	2	6	114	220	59	93	_	32	2	_	_	_	3	1	30
七堵分隊	2	2	_	117	97	3	17	_	97	57	48	1	_	_	1	1	_	1	5	40	13	11	_	7	_	_	_	_	1	_	8
百福分隊(原七:	堵)	2	_	93	69	7	17	_	72	42	27	_	_	1	_	_	_	_	14	30	12	9	_	_	1	_	_	_	_	1	7
中山分隊	2	2	_	193	158	9	15	11	166	99	54	1	_	_	1	5	2	3	33	67	13	35	_	12	_	_	_	_	1	_	6
暖暖分隊	3	3	_	138	102	8	26	2	104	75	47	_	_	_	2	2	_	_	24	29	5	16	_	3	_	_	_	_	1	_	4
安樂分隊	2	2	_	212	168	6	30	8	171	117	68	_	_	2	1	6	_	2	38	54	16	22	_	10	1	_	_	_	_	_	5

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

民國111年10月 5日 13:35:32 印製